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Bond van Schuttersgilden “Kring Peelland”

Aangesloten bij de Noordbrabantse
Federatie van Schuttersgilden

Schietrooster Kring Peelland 2024

Woensdag 7 februari senioren Gilde St Leonardus Beek en Donk

Woensdag 6 maart senioren Gilde St Servatius Lieshout

Zondag 17 maart Gilde St Joris Someren

Woensdag 3 april senioren Gilde St. Lambertus Someren Eind

Zondag 7 april Gilde Sint Lambertus Someren Eind

Zondag 14 april Gilde Onze Lieve Vrouw v/d 7 Weeén Lierop

Woensdag 1 mei senioren Gilde Onze Lieve Vrouw v/d 7 Weeén Lierop
Zondag 5 mei Gilde Sint Joris Asten kansplus vrije wedstrijd
Zondag 19 mei Gilde Sint Antonius abt Mierlo-Hout

Woensdag 5 juni senioren + Bejaardenkoning Gilde St Leonardus Beek en Donk
Zondag 30 juni Sint Servatiusgilde Lieshout

Woensdag 3 juli senioren Gilde Onze Lieve Vrouw Aarle-Rixtel
Woensdag 7 augustus senioren Gilde St Servatius Lieshout

Zondag 11 augustus Gilde Onze Lieve Vrouw Aarle Rixtel vrije wedstrijd
Zondag 25 augustus Gilde St Joris Asten

Woensdag 4 september senioren Gilde St Lambertus Someren-Eind

Zondag 8 september Sint Antonius Abt Lierop

Zondag 29 september Gilde St Leonardus en St Antonius Beek en Donk
Woensdag 2 oktober senioren Gilde St Leonardus Beek en Donk

Zondag 6 oktober Federatiekampioenschappen Kwartier van Oirschot

Zaterdag 26 oktober Sint Jorisgilde Someren aanvang 18.00 u Vrije wedstrijd
Woensdag 6 november senioren Gilde Onze Lieve Vrouw v/d 7 Weeén Lierop
Woensdag 4 december senioren Gilde Onze Lieve Vrouw Aarle-Rixtel
Woensdag 8 januari 2025  senioren Gilde St Servatius Lieshout

Woensdag 5 februari 2025 senioren Gilde St Lambertus Someren-Eind

Senioren schieten is voor schutters die 60 jaar of ouder zijn.



Sint Lambertusgilde Someren-Eind Adrie v/d Laar 0653210883
Adrie.vd.Laar@hotmail.nl

Sint Servatiusgilde Lieshout secretaris@sintservatiusgilde.nl
Sint Antonius abt gilde Lierop Guus v/d Ven 0655101548
gven60@gmail.com

Sint Antoniusgilde Beek en Donk Steven van Roessel 0644794788
Steven.van.roessel@gmail.com

Sint Leonardusgilde Beek en Donk Mario v/d Elsen 0620047552
mmwvandenelsen424@kpnmail.nl

Sint Jorisgilde Someren Huib Vossen 0493494117/0630339059
h.vossen66@telfortglasvezel.nl

Gilde O.L.V. v/d Zeven Weeén Lierop Willie Donkers 0492331831
w.donkers2@kpnplanet.nl

Gilde O.L.Vrouw Aarle-Rixtel Gerard Maas 0432831203/0619266211
g.maas3@upcmail.nl

Sint Antonius Stiphout Jan van Bree 0492537431
sp907608@upcmail.nl

Gilde Sint Joris Asten Robert Bankers

rchbankers@gmail.com

Gilde St Antonius en St Sebastianus Hans v/d Boomen Gemert
Info@champignonkwekerijgemert.nl

Gilde St. Margaretha Aarle Rixtel Gerard van Ganzenwinkel 0634869070

Gerard.vg@hotmail.com

Gilde St Antonius Abt Mierlo Hout Stefan Vogels 0628794485
Vogels_stefan@hotmail.com

Catharina Gilde Hemond Stefan Klerkx Stefa.klerkx@gmail.com

Wedstrijd Secretariaat Schietcommissie Kring Peelland
Angel van Moorsel Bruiseldonk 10 5715 BV Lierop 0492331336/0653578597
E-Mail angelvanmoorsel@gmail.com
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